ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP Cao Lộc, ngày        tháng 12 năm 2023

V/v sơ tán công dân Việt Nam

khỏi khu vực chiến sự tại

phía Bắc Mi - An - Ma

             Kính gửi:

                                        - Các phòng, cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

                                        - UBND các xã, thị trấn.

          Thực hiện Công văn số 1243/SNgV-LSHTQT ngày 18/12/2023 của Sở

Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn về việc sơ tán công dân Việt Nam khỏi khu vực chiến

sự tại phía Bắc Mi - An - Ma.

UBND huyện đề nghị các phòng, cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

UBND các xã, thị trấn thực hiện nội dung sau:

Thông báo rộng rãi đến nhân dân trên địa bàn, trong trường hợp gia đình

có người thân đang bị mắc kẹt trong khu vực chiến sự tại phía Bắc Mi - An -

Ma; hướng dẫn gia đình công dân làm đơn và liên hệ trực tiếp với Đại sứ quán

Việt Nam tại Mi - An - Ma để được hỗ trợ giải quyết, thông tin đầu mối liên hệ

số điện thoại: +95 9666 088 8998, email: vnembmyr2012@gmail.com.

UBND huyện đề nghị các phòng, cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PVP;

- Lưu VT.NTT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Vũ Hòa Bình

mailto:vnembmyr2012@gmail.com

		2023-12-31T15:57:20+0700

		2023-12-31T18:06:37+0700

		2023-12-31T18:06:37+0700

		2023-12-31T18:06:37+0700